[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «____»_________ 2012 г.                  с.Таштып
   №____

Об   утверждении  регламента

исполнения муниципального

функции  по  осуществлению

муниципального контроля

в области использования

и охраны особо охраняемых

природных территорий местного

значения по Таштыпскому району

Согласно  Федерального  закона  от 6  октября  2003г. №131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации»,

Постановления  Правительства  Республики  Хакасия от 13.04.2012г.№239 «О       порядке  разработки и принятия  органами местного  самоуправления  в  Республике Хакасия  административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава Администрации

Таштыпского района  от 15.11.2005г., постановляю:

       1.Утвердить  административный  регламент  исполнения  муниципальной

функции  по  осуществлению  муниципального контроля в области использования

и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения

по Таштыпскому району.

       2. Общему  отделу  Администрации  Таштыпского  района  разместить данный

 регламент на  официальном  сайте  Администрации Таштыпского  района  и

опубликовать в  газете  « Земля  Таштыпская».

      3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Таштыпского  района Чаптыкова А.В.

 Глава Таштыпского района

В.И.Шулбаев